PENAMBAHAN MODAL DENGAN MEMBERIKAN HAK MEMESAN  EFEK

TERLEBIH DAHULU I

Jenis Penawaran : HMETD
Jumlah Saham PMHMETD : Sebanyak-banyaknya 331.764.555 (tiga ratus tiga puluh satu juta tujuh

ratus enam puluh empat ribu lima ratus lima puluh lima) saham baru
Nilai Nominal : Rp100,- (seratus Rupiah)
Harga Pelaksanaan HMETD : Rp304,- (tiga ratus empat Rupiah)

Nilai emisi dalam rangka PMHMETD : Rp100.856.424.720,- (seratus miliar delapan ratus lima puluh enam juta
empat ratus dua puluh empat ribu tujuh ratus dua puluh Rupiah)

Rasio PMHMETD : 17 (tujuh belas) saham lama akan memperoleh 10 (sepuluh) HMETD
Dilusi Kepemilikan : 37,04 % (tiga puluh tujuh koma nol empat)
Pencatatan Saham Hasil Pelaksanaan HMETD : BEI

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD dengan asumsi seluruh saham diambil bagian
seluruh pemegang saham, kecuali HMETD milik IJC yang akan dialihkan kepada MGI dan akan dilaksanakan oleh MGI seluruhnya maka
permodalan Perseroan menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum PMHMETD dan Jika seluruh waran telah
dilaksanakan

Setelah PMHMETD

Jumlah Saham
Nilai Nominal
(Rp100,- per

saham)
% Jumlah saham

Nilai Nominal
(Rp100,- per

saham)
%

Modal Dasar 1.360.000.000  136.000.000.000   1.360.000.000  136.000.000.000
Modal ditempatkan dan disetor
1. PT Inter Jaya Corpora 108.056.459 10.805.645.900 19,16 108.056.459 10.805.645.900 12,06

2. Ferry Setiawan Hendra P 40.997.200 4.099.720.000 7,27 65.113.200 6.511.320.000 7,27

3. Masyarakat 414.946.086 41.494.608.600 73,57 659.032.018 65.903.201.800 73,57

4. Mahogany Global Investment Pte Ltd   63.562.622 6.356.262.200 7,10

Jumlah Modal ditempatkan dan disetor 563.999.745  56.399.974.500  100,00 895.764.299  89.576.429.900  100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 796.000.255  79.600.025.500   464.235.701  46.423.570.100

Dilusi kepemilikan pemegang saham yang tidak mengambil bagian dalam PMHMETD adalah sebanyak-banyaknya 37,04% (tiga
puluh tujuh koma nol empat persen) dari porsi kepemilikannya.

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD dengan asumsi hanya MGI yang mengambil
bagian HMETD yang diperoleh dari IJC dan akan melaksanakannya seluruhnya, dan mengambil seluruh sisa saham dengan nilai nominal
Rp100,- dan seluruh pemegang saham lainnya tidak melaksanakan haknya, maka permodalan Perseroan menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum PMHMETD dan Jika seluruh waran telah
dilaksanakan

Setelah PMHMETD

Jumlah Saham
Nilai Nominal
(Rp100,- per

saham)
% Jumlah saham

Nilai Nominal
(Rp100,- per

saham)
%

Modal Dasar 1.360.000.000  136.000.000.000   1.360.000.000  136.000.000.000
Modal ditempatkan dan disetor
1. PT Inter Jaya Corpora 108.056.459 10.805.645.900 19,16 108.056.459 10.805.645.900 12,06

2. Ferry Setiawan Hendra P 40.997.200 4.099.720.000 7,27 40.997.200 4.099.720.000 4,58

3. Masyarakat 414.946.086 41.494.608.600 73,57 414.946.086 41.494.608.600 46,32

4. Mahogany Global Investment Pte Ltd   331.764.555 33.176.455.500 37,04

Jumlah Modal ditempatkan dan disetor 563.999.745  56.399.974.500  100,0 895.764.300  89.576.430.000  100,0

Jumlah Saham Dalam Portepel 796.000.255  79.600.025.500   464.235.700  46.423.570.000

RENCANA PENGGUNAAN DANA

Seluruh dana yang diperoleh Perseroan dari hasil PMHMETD ini setelah dikurangi dengan biaya emisi akan digunakan untuk :

1. Sekitar 85% akan digunakan untuk pelunasan hutang seluruhnya atas Fasilitas Time Loan Revolving di PT Bank Central Asia Tbk dengan

keterangan sebagai berikut:

Fasilitas Time Loan Revolving

Plafond : Rp85.000.000.000,-

Nilai Pinjaman Outstanding* : Rp84.973.611.113

Tingkat Bunga : 9,75% p.a

Jatuh Tempo : 21 Desember 2021

Penggunaan Pinjaman : Modal Kerja
*Per 30 September 2021

2. Sisanya akan digunakan untuk modal kerja Perseroan.